授・様式 12

                                  年  月  日

母子・父子世帯申立書

 兵庫教育大学長  様

 学籍番号

氏   名

 下記のとおり相違ないことを申し立てます。

                       父（ 死亡 ・生別 ）

私の属する世帯は，（    年    月）に，
                       母（ 死亡 ・生別 ）

区  分

受給の有無

有 の 場 合 記 入 事 項

生命保険金・死亡一時金

※ 有 ・ 無

（   年   月   日，金額        円）

遺族年金等

※ 有 ・ 無

（ 年額         円）

児童扶養手当

※ 有 ・ 無

（ 年額         円）

児童手当

※ 有 ・ 無

（ 年額         円）

慰謝料・養育費

※ 有 ・ 無

（ 年額         円）

親戚・知人等からの援助

※ 有 ・ 無

（ 年額         円）

その他の収入

※ 有 ・ 無

（           ）が（年額       円）

              ※印はどちらかに○をつけてください。
（注意）

※ 世帯全員の住民票を添付して下さい。
※ 該当するものがある場合は、必ず、家庭状況調書の収入状況欄に記入のうえ、収入金額を証明す

る書類を添付してください。

【母子・父子世帯】

・母又は父と 18 歳未満の子の世帯

・母又は父と 18 歳未満の子及び 60 歳以上で経済力のない祖父母の世帯

・18 歳未満の子の世帯

・祖父母と 18 歳未満の子の世帯

・配偶者のいない兄姉と 18 歳未満の子の世帯

・配偶者のいない兄姉と 18 歳未満の子及び 60 歳以上で経済力のない祖父母の世帯

注：18 歳以上の就学者（本人含む）及び長期に療養を要したり，心身に障害のある場合等で，経済力のない人は，18 歳未満の

  子として扱って下さい。

「経済力のない祖父母」とは，前年の所得金額が 50 万円以下（給与・年金の場合は 1,662,500 円以下）の祖父母のことをいい

ます。